Сельское поселение «Большереченское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Большереченское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 26»  июня 2020   г.                                                                             № 24а
Прииск Большая Речка

 О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых   органами  местного самоуправления  сельского поселения «Большереченское»

          В целях обеспечения доступности и повышения качества предоставления муниципальной услуги, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения «Большереченское» постановляет:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в перечень  муниципальных услуг, предоставляемых   органами  местного самоуправления  сельского поселения «Большереченское», утверждённый постановлением администрации сельского поселения «Большереченское» от 17.07.2018 г.  № 60 следующие изменения:

1) добавить пункт 28 муниципальная услуга «Дача письменных  разъяснений  налогоплательщикам по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов  муниципального  образования  о  местных  налогах  и  сборах ».

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие органа местного самоуправления
	Уровень <1>

	28
	Дача письменных  разъяснений  налогоплательщикам по  вопросам  применения  нормативных  правовых  актов  муниципального  образования  о  местных  налогах  и  сборах
	Федеральный  закон  от  27.07.2010  № 210-ФЗ « Об  организации   предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  131  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
	Поселение

	     2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Большереченское»                      С.П. Капустина